
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.10.2021

Zadavatel: IČ:

Mateřská škola pro zrakově postižené DIČ:

Uchazeč: IČ: 472 39 701

DIČ: CZ47239701

Projektant: IČ:

CERTIGO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 321 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 321 000,00 21,00% 67 410,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 388 410,00

Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. 

Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí 

zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí,  je 

na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s 

výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné 

položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před 

rozpočtem.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.10.2021

Zadavatel: Mateřská škola pro zrakově postižené Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč: MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 321 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 321 000,00

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.10.2021

Zadavatel: Mateřská škola pro zrakově postižené Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč: MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 321 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 321 000,00
1 K K280 Dílenská a výrobní dokumentace kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K x2111

Zařízení staveniště 

Veškeré náklady související se zařízením staveniště, 

zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a 

likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním 

připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod 

elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná 

tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a 

likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na 

staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody 

elektrické energie a vody, náklady na vytápění a 

osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení 

negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, 

protihluková apod.), náklady na čištění veřejných 

komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid 

prostoru staveniště,náklady na likvidaci odpadu 

(prořez, obalový materiál atd.) náklady na 

znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do 

původního stavu atd.

kpl 1,000 200 000,00 200 000,00

3 K x3

Mimostaveništní doprava

Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného 

materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce 

do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, 

včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při 

pořízení, složení na stavbě, provoz mechanizmu 

nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové 

náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada 

dopravních výjímek, povolení, zvláštních oprávnění k 

dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při 

dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní 

přirážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností 

konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní 

věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje 

náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu 

pronajatého lešení, bednění atd.

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

4 K x5

Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další 

platné legislativy

Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v 

rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 

309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné 

legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace 

oplocení staveniště, označení staveniště, koordinátor 

BOZP, zabezpečení vjezdu a výjezdu na staveniště, 

zpracování technologických postupů bouracích, 

montážních, betonářských a dalších prací, opatření při 

práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při 

zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření 

individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, 

opatření při betonářských a montážních pracích, platná 

revizní oprávnění, opatření při užívání stavební 

mechanizace, protipožární opatření, vybavení 

prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, 

opatření při přenosu elektrické energie apod.



kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

5 K x7

Vypracování dokumentace skutečného provedení 

Obsahuje vypracování dokumentace skutečného 

provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných 

paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF 

a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg A doc, dále soupis 

a zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, 

projednání změn oproti původní dokumentaci, 

vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, 

pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána 

zadavatelem stavby, včetně vypracování všech 

podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné 

správy. 	

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K x8 Revize a zkoušky kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

7 K K031
Statik- konzultace na stavbě v případě potřeby, návrhy 

řešení, výpočty, posouzení, doprava na stavbu
kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

8 K K190

Montáž, pronájem, demontáž a doprava 5 ks 

stavebních buněk pro potřeby uskladnění vybavení 

školky

kpl 1,000 57 500,00 57 500,00

9 K K230 Koordinační činnost kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

10 K K231

Zajištění podkladů ke kolaudaci- zkompletování 

veškerých dokumentů nutných pro úspěšnou kolaudaci 

díla

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 4 z 4


